
2025 年 1月 27日 

代理店各位
TE Connectivity Japan合同会社 

インダストリアル A＆E事業本部

Dynamic D3000 シリーズメッキ仕様変更のご案内（改訂） 

謹啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、一昨年来の不安定な世界情勢に伴う過去前例のない程大きく変動する物価変動の下、TE Connectivity（TE）では

原材料高騰に対する代替ソリューション確立に努めて参りました。このたび、Dynamic D3000シリーズのメッキ仕様変更を

させて頂くことになりましたことをご案内申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

1 対象製品 Dynamic D3000 シリーズ

2． 製品仕様： 

従来製品型番 ； メッキ仕様変更 

新製品型番 ； 金メッキ仕様品として新規型番リリース 

弊社製品規格に変更はなく、従来品と新リリース品の嵌合保証致します。 

当変更による UL 認証に変更はございません。 

3． 本価格改定の背景： 

購入原材料であるメッキ用金等の継続的な価格上昇により、企業努力だけでは、現状価格の維持が困難な状況の

ため、メッキ仕様変更により価格維持に努めたいと存じます。 

4． スケジュールについて； 

パラジウムニッケル品への量産切替時期につきましては、2025 年 10 月上旬日本着分より変更を予定しております。 

既存型番で金メッキ品が必要なご注文番号につきましては、ご注文を 2025 年 6 月 27日までに発行頂き、 

2025 年 9 月 26 日以前の日付にご指定納期変更をお願い申し上げます。 

何卒ご理解、ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

メッキ仕上げ タイプ 従来品仕様 新仕様

Au 0.38µｍ HDR Au 0.38µｍ Min PdNi+Au Flash 0.38μm Min

Au 0.38µｍ Contact Au 0.38µｍ Min PdNi+Au Flash 0.38μm Min

Au 0.76µｍ HDR Au 0.76µｍ Min PdNi+Au Flash 0.76μm Min

Au 0.76µｍ Contact Au 0.76µｍ Min PdNi+Au Flash 0.76μm Min




